
Birklar 

Zur 1. Stunde 

Haltestelle ab/an Linie Uhrzeit 
Birklar – Birkenstraße ab GI - 62 7.51 Uhr 
Birklar – Neue Licher Pforte ab GI - 62 7.52 Uhr 
Lich Kirchhofgasse an GI - 62 7.59 Uhr 

Zur 2. Stunde 

Haltestelle ab/an Linie Uhrzeit 
Birklar – Birkenstraße ab FB – 52 8.18 Uhr 
Birklar – Neue Licher Pforte ab FB – 52 8.19 Uhr 
Lich – Bahnhof an FB – 52 8.27Uhr 
Lich – Bahnhof ab zu Fuß 8.27 Uhr 
Lich – Kirchhofgasse an zu Fuß 8.40 Uhr 

Nach der 5. Stunde 

Haltestelle ab/an Linie Uhrzeit 
Lich Kirchhofgasse ab GI - 62 12.40 Uhr 
Muschenheim Rathausplatz an GI - 62 12.52 Uhr 
Muschenheim Rathausplatz ab FB – 52 12.58 Uhr 
Birklar Birkenlstraße an FB – 52 13.01 Uhr 
Birklar – Neue Licher Pforte an FB – 52 13.02 Uhr 

Nach der 6. Stunde 

Haltestelle ab/an Linie Uhrzeit 
Lich Kirchhofgasse ab FB – 52 13.42 Uhr 
Birklar – Neue Licher Pforte an FB – 52 13.54 Uhr 
Birklar Birkenstraße an FB – 52 13.55 Uhr 

Nach der 8. Stunde 

Haltestelle ab/an Linie Uhrzeit 
Lich Kirchhofgasse ab FB – 52 15.32 Uhr 
Birklar – Neue Licher Pforte an FB – 52 15.44 Uhr 
Birklar Birkenstraße an FB – 52 15.45 Uhr 

Alle Angaben ohne Gewähr! 


